公告编号：2023-034

证券代码：837856   证券简称：德鲁泰   主办券商：中航证券

山东德鲁泰信息科技股份有限公司

回购股份注销完成暨股份变动公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 定向回购股份注销情况

公司通过股份回购专用证券账户，共回购 1,204,000 股，占回购前公司总股本的比

例为 1.6573%。公司已于 2023 年 6 月 30 日在中国证券登记结算有限责任公司北京分公

司办理完毕上述 1,204,000 股回购股份的注销手续。本次回购股份注销完成前，公司股

份总额为 72,650,000 股，本次回购股份注销完成后，公司股份总额为 71,446,000 股，

公司剩余库存股 0股。

二、 股权结构变动情况

类别

注销前 注销后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

1.有限售条件股份 36,666,000 50.4694% 36,666,000 51.3199%

2.无限售条件股份

（不含回购专户股份）
34,780,000 47.8734% 34,780,000 48.6801%

3.回购专户股份 1,204,000 1.6573%

——用于股权激励或员

工持股计划

——用于减少注册资本 1,204,000 1.6573%

总计 72,650,000 100% 71,446,000 100%

注：上述回购实施前所持股份情况以 2023 年 6 月 30 日在中国证券登记结算有限责任公

司登记数据为准。

公告编号：2023-034

三、 后续安排

公司将按照《公司法》、《公司章程》等规定办理工商变更登记手续的相关事宜。

四、 备查文件

《股份注销确认书》

山东德鲁泰信息科技股份有限公司

董事会

2023 年 7 月 3 日

	一、 定向回购股份注销情况
	二、 股权结构变动情况
	三、 后续安排
	四、 备查文件